ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND - VP

V/v xác minh nguồn gốc sử dụng đất

để cấp GCN QSD đất, QSH nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất cho hộ gia

đình, cá nhân ông Lò Văn Kiết, nơi cư

trú bản Hả, xã Nà Sáy

          Tuần Giáo, ngày 17 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên - Môi trường;

- Trung tâm quản lý đất đai;

- Ban quản lý dự án các công trình;

- UBND xã Nà Sáy.

UBND huyện Tuần Giáo nhận được Tờ trình số 34/TTr-TNMT-CG ngày

14/5/2021 của Phòng Tài nguyên - Môi trường về việc đề nghị cấp GCN QSD đất,

QSH nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn

huyện Tuần Giáo, theo đó có đề nghị cấp GCN QSD đất, QSH nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất lần đầu đối với hộ gia đình ông Lò Văn Kiết, nơi cư trú bản Hả, xã

Nà Sáy, địa chỉ thửa đất: bản Hả, xã Nà Sáy (có hồ sơ kèm theo).

Sau khi xem xét, UBND huyện Tuần Giáo giao Phòng Tài nguyên - Môi

trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị liên quan làm rõ nguồn gốc sử dụng

đất, biên mốc, ranh giới GPMG, quy hoạch (nếu có) tuyến Nà Sáy – Mường Khong.

Báo cáo kết quả về UBND huyện, trước ngày 25/5/2021.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND thông báo để

Phòng Tài nguyên - Môi trường, Trung tâm quản lý đất đai, Ban quản lý dự án các

công trình, UBND xã Nà Sáy thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- LĐ UBND huyện;

- Bộ phận một cửa thuộc VP

HĐND&UBND huyện;

- Ông Lò Văn Kiết, nơi cư trú bản Hả,

xã Nà Sáy;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-17T08:30:25+0700

		2021-05-17T08:35:13+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-17T08:35:48+0700